
L.p. Nazwa Symbol J.m. Ilość
1 Szafa teleinformatyczna SZB 42U 800x800mm WZ-SZB-017-17AA-17-1111-011 szt 1
2 Szafa teleinformatyczna SZB 36U 800x800mm WZ-SZB-053-17AA-17-1111-011 szt 1
3 Cokół do szafy ZPAS 20cm kpl 2
4 Panel wentylacyjny dachowy PWD-4W - szary WN-0200-06-01-011 szt 2
5 Listwa zarządzalna NPM 3100 typ D 8xIEC320 C13, wtyk DIN49441(uniwersalny) 250V / 16A 1134N031.D2.08-2 szt 3
6 Czujnik otwarcia drzwi 1134CDS01 szt 5
7 Panel 19-calowy 24xRJ45 DG+, 568A/B, UTP, PowerCat 6, 1U, Grafitowy PID-00141 szt 23
8 Obudowa uniwersalna WPS 1U, Grafitowy RFR-00311 szt 4
9 Uzbrojona płyta czołowa WPS 12 x duplex SC MM, Grafitowa (adaptery w kolorze aqua) AFR-00461-AQ szt 4

10 Uniwersalna kaseta światłowodowa (24 włókna) do obudowy WPS AFR-00470 szt 4
11 Pig-tail MM 50/125 OM3 Simplex SC, LSZH, 2.0m 91.30.332.00200 szt 96
12 Osłona spawów światłowodowych; 45 mm KFR-00008 szt 96
13 Panel 19-calowy z wieszakami, 1U, Grafitowy 25.B016G szt 28
14 Zestaw wieszaków do szaf (10szt) RAA-00206 kpl 6
15 Prowadnica kabli 1U ZPAS WZ-SB55-00-00-011 szt 4
16 Uchwyty kablowe 44x66 mm typ 54, komplet 5 szt WZ-SB54-00-06-000 kpl 4
17 Uchwyty kablowe 66x82 mm typ 52, komplet 5 szt WZ-SB52-00-02-000 kpl 12
18 Światłowód krosowy, duplex MM 50/125 OM3, Duplex LC - Duplex SC, LSZH, 2.0m 91.9L.372.00200 szt 15
19 Światłowód krosowy, duplex MM 50/125 OM3, Duplex LC - Duplex SC, LSZH, 3.0m 91.9L.372.00300 szt 15
20 Kabel krosowy RJ45, 568B, U/UTP, linka, PowerCat 6, LS0H 0.5m, Szary PCD-02000-0E szt 500
21 Kabel krosowy RJ45, 568B, U/UTP, linka, PowerCat 6, LS0H 3m, Szary PCD-02005-0E szt 100
22 Mod Mosaic 22.5x45mm 1xRJ45 kątowy, 568A/B, UTP, Powercat 6, Biały MLG-00021-02 szt 195
23 Mod Mosaic 45x45mm 2xRJ45 kątowy, 568A/B, UTP, Powercat 6, Biały MLG-00021-02 szt 102
24 Puszka podtynkowa 7 cm szt 297
25 Adapter do montażu modułów szt 297
26 Ramka pojedyńcza (86 X 86 MM), biała - NILOE 6650 01 szt 297
27 Kabel U/UTP PowerCat 6, 4 pary, LS0H, 500m, Fioletowy CAA-00325 m 30000
28 24 włóknowy uniwersalny kabel światłowodowy MM 50/125 OM3 ,LSZH, luźna tuba CFR-00578 m 300

Tabela 4. Okablowanie strukturalne

Osprzęt gniazd wykonać we wspólnym standardzie z gniazdami elektrycznymi. Punkty PEL (elektryczno-logiczne) należy montować we wspólnych ramkach.


